

Nr sprawy: DZP.26.113.2023

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania nr DZP.26.113.2023 na Rozbiórkę i uporządkowanie terenu po dokonanej rozbiórce budynków gospodarczych zlokalizowanych w Łodzi przy ul. Lokatorskiej 10

W związku z pytaniami Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem platformy zakupowej, Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### Pytania:

1. Czy po wyburzeniu obiektu należy postawić ogrodzenie (jeśli tak jakie np. panelowe) w granicy działki?
2. Czy ściany obiektów sąsiadujących z wyburzonym obiektem należy otynkować czy nie, a może ocieplić tak jak to jest na budynku usługowym graniczącym od południa z rozbieranym budynkiem? Czy ściany węzła cieplnego, który wg mapy ma pozostać należy otynkować?

#### Odpowiedzi:

1. Tak należy postawić ogrodzenie panelowe w granicy działki.
2. Należy otynkować ściany w miejscu styku rozbieranych obiektów z budynkami sąsiednimi oraz przeprowadzić prace związane z zabezpieczaniem dachu w niewyburzanej części budynku - węzeł CO (zgodnie z załączonym do postępowania projektem).

Powyższe **nie skutkuje** przedłużeniem terminu składania i otwarcia ofert.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**Kierownik  
Wydziału Zamówień Publicznych**

**Jarosław Gąsiorek**